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Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetBudget 2019 2018

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE PUBLIC 350.00 189,930.00

189,580.00

150 MILITAIRE 350.00 189,930.00

150.503.02 Assainissement de la butte de tir 350.00

150.660.00 Subventions fédérales et cantonales 189,930.00
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 483,100.00390,000.00 517.45

390,000.00 483,100.00 517.45

340 SPORT 483,100.00390,000.00 517.45

340.503.10 Etude et concours halle de sport 483,100.00390,000.00 517.45
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 1,296,000.00 1,645,400.00 660,000.002,441,000.00 700,998.65

1,145,000.00 985,400.00 700,998.65

620 ROUTES COMMUNALES ET GENIE CIVIL 1,296,000.00 1,645,400.00 660,000.002,441,000.00 700,998.65

620.501.01 Réfections de routes 1,447,900.001,200,000.00 526,631.00

620.501.02 Réfection collecteur EC Sommentier 46,890.00

620.501.03 Réfection Route des Chaffaz 1,060,000.00

620.503.20 Aménagement arrêts de bus EMS 76,403.10

620.503.30 Aménagement arrêts de bus 102,500.0081,000.00 51,074.55

620.503.40 Aménagement arrêts de bus Villariaz 100,000.00

620.506.00 Achats de véhicules et machines 95,000.00

620.660.00 Subventions AF fédérales et cantonales 630,000.00 630,000.00

620.660.03 Subventions AF féd. et cant. Route des Chaffaz 636,000.00

620.661.00 Subventions cantonales et TPF 30,000.00 30,000.00
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 530,000.00401,700.00 810,977.40 541,462.80

401,700.00 530,000.00 269,514.60

700 APPROVISIONNEMENT EN EAU 530,000.00378,700.00 379,878.05 479,551.55

700.501.00 Construction de conduites et réservoir 45,363.10

700.501.03 Réfection du réseau d'eau potable 100,000.00 331,567.35

700.501.04 Remplacement d'une conduite d'eau potable 2,947.60

700.501.05 Remplacement d'une conduite à Villariaz 430,000.00378,700.00

700.610.00 Taxes de raccordements 67,053.90

700.660.00 Subventions AF et Ecab 412,497.65

710 PROTECTION DES EAUX 431,099.35 61,911.25

710.501.02 Etude raccordement EU secteur Lieffrens 96,345.65

710.501.03 Raccordement EU secteur Lieffrens 334,753.70

710.610.00 Taxes de raccordements à la Step 61,911.25

720 ORDURES MENAGERES 23,000.00

720.506.00 Robidogs 23,000.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 80,000.0034,000.00

34,000.00 80,000.00

942 IMMEUBLES DU PATRIMOINE FINANCIER 80,000.0034,000.00

942.503.03 Réfection baie vitrée salle communale 80,000.0034,000.00
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1,296,000.00 2,738,500.00 660,000.003,266,700.00 1,512,843.50 731,392.80

Excédent de charge 1,970,700.00

Excédent de charge 2,078,500.00

Excédent de charge 781,450.70

3,266,700.00 2,738,500.00 2,738,500.003,266,700.00 1,512,843.50 1,512,843.50

Page: 6


